
ZARZĄDZENIE NR  31/2010
WÓJTA GMINY BOĆKI

z dnia 30 listopada 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXIII/114/09 Rady Gminy Boćki z dnia 30 
grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 zarządzam, co następuje :

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                     4. 597 zł

- zgodnie z zapisem § 6.

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                      4.597 zł

- zgodnie z zapisem § 7.

§ 3. Dokonać przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie                                        6.410 zł

- zgodnie z zapisem § 6.

§ 4. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie                                     7.184 zł

- zgodnie z zapisem § 7.

 § 5.  Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych oraz przeniesienia planu wydatków 
nastapiło w związku z:

1) zmniejszeniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2010 r. w dz. 852, 
na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 30 listopada 2010r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.II.MC.3011-402/2010 z dnia 30 listopada 2010r.),

2) zwiększeniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2010 r. w dz. 852, 
na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 22 listopada 2010r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.II.MC.3011-388/2010 z dnia 22 listopada 2010r.),

3) zwiększeniem dotacji celowej na realizację projektu „Klub przedszkolaka BOCIEK”, po podpisaniu 
umowy o dofinansowanie Nr UDA-POKL.09.01.01-20-134/10-00 w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki.

4)  celem  prawidłowego  wykonania  budżetu  dokonano  przeniesień  w  ramach  rozdziału  oraz 
dostosowano kwoty wydatków do potrzeb projektu „Klub przedszkolaka BOCIEK”,według  montażu 
finansowego.



§ 6.  Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 454 843,00 -6 379,00 6 677,00 455 141,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

454 843,00 -6 379,00 6 677,00 455 141,00

 85395  Pozostała działalność 454 843,00 -6 379,00 6 677,00 455 141,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

454 843,00 -6 379,00 6 677,00 455 141,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

389 131,00 0,00 6 677,00 395 808,00

  2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

65 712,00 -6 379,00 0,00 59 333,00

bieżące razem: 454 843,00 -6 379,00 6 677,00 455 141,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

454 843,00 -6 379,00 6 677,00 455 141,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 781 960,00 0,00 0,00 1 781 960,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 469 960,00 0,00 0,00 1 469 960,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852   Pomoc społeczna 310 340,00 -5 000,00 105,00 305 445,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 000,00 0,00 105,00 5 105,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 000,00 0,00 105,00 5 105,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 130 000,00 -5 000,00 0,00 125 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 130 000,00 -5 000,00 0,00 125 000,00

bieżące razem: 7 720 509,00 -5 000,00 105,00 7 715 614,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 732 491,00 0,00 0,00 732 491,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 1 904 939,00 0,00 0,00 1 904 939,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 594 742,00 -11 379,00 6 782,00 12 590 145,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 924 803,00 -6 379,00 6 677,00 1 925 101,00

§ 7.  Zmiany w planie wydatków budżetowych



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą 730 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach 730 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą 537 050,00 537 050,00 227 810,00 146 250,00 81 560,00 0,00 309 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 155,00 532 155,00 227 915,00 146 355,00 81 560,00 0,00 304 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 105,00 5 105,00 5 105,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 105,00 5 105,00 5 105,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed 
zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed 
zmianą 454 843,00 454 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 884,00 -6 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 182,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 455 141,00 455 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność

przed 
zmianą 454 843,00 454 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 884,00 -6 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 182,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 141,00 455 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą 1 768,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 861,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą 33 838,00 33 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 898,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 736,00 35 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą 5 972,00 5 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 774,00 -1 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 198,00 4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą 13 168,00 13 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 593,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą 2 227,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 847,00 1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4127 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4129 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą 223 361,00 223 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą 37 019,00 37 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 629,00 35 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą 48 346,00 48 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -404,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 942,00 47 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą 8 299,00 8 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 096,00 -2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 203,00 6 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

przed 
zmianą 14 620,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 078,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

przed 
zmianą 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 122,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4307 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą 46 531,00 46 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 930,00 48 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4309 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą 7 996,00 7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 097,00 8 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed 
zmianą 2 274,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed 
zmianą 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

przed 
zmianą 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 077,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

przed 
zmianą 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

przed 
zmianą 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

przed 
zmianą 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed 
zmianą 848 447,00 206 980,00 206 980,00 34 300,00 172 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 467,00 641 467,00 641 467,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 447,00 206 980,00 206 980,00 34 600,00 172 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 467,00 641 467,00 641 467,00 0,00
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przed 

zmianą 652 067,00 10 600,00 10 600,00 7 100,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 467,00 641 467,00 641 467,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



po zmianach 652 067,00 10 600,00 10 600,00 7 400,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 467,00 641 467,00 641 467,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 350,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą 14 925 927,00 8 113 919,00 6 570 504,00 4 562 650,00 2 007 854,00 275 000,00 633 572,00 454 843,00 0,00 180 000,00 6 812 008,00 6 802 008,00 4 360 517,00 10 000,00

zmniejszenie -12 184,00 -12 184,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -5 000,00 -6 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 587,00 7 587,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach 14 921 330,00 8 109 322,00 6 570 609,00 4 563 055,00 2 007 554,00 275 000,00 628 572,00 455 141,00 0,00 180 000,00 6 812 008,00 6 802 008,00 4 360 517,00 10 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą 1 904 939,00 1 904 939,00 626 955,00 114 554,00 512 401,00 0,00 1 277 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach 1 904 939,00 1 904 939,00 626 955,00 114 554,00 512 401,00 0,00 1 277 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1)  dochody ogółem w kwocie                                                                                         12.590.145 
zł 

z tego:

- dochody bieżące w kwocie           10.075.694 zł,

- dochody majątkowe w kwocie       2.514.451 zł

2)  wydatki ogółem:                                                                                             17.556.269 zł 

 z tego:

- wydatki bieżące w kwocie         10.044.261 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie     7.512.008 zł

     3)  deficyt budżetowy w kwocie  4.966.124 zł, pokryty przychodami pochodzącymi z:
          - wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
             budżetu gminy, wynikający z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
             w kwocie                                                                                                                 396.212 zł

     - zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie                                           3.230.000 zł.   
       w tym  transza pożyczki z roku 2009 w kwocie  200.000 zł, 

   - zaciąganym kredytem na wyprzedzające finansowanie 
     w ramach RPOWP w kwocie        1.339.912 zł.   

                                                                                            
  § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                         

  

   WÓJT  GMINY  

   Stanisław  Derehajło


